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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (6) 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy 

odczynników, materiałów zużywalnych, sprzętu laboratoryjnego, testów oraz dzierżawa 

aparatów medycznych do laboratorium”  

 

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 135 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.)                 

w odpowiedzi na pytania zgłoszone do Zamawiającego później niż na 14 przed upływem 

terminu składania ofert, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

1. Dotyczy zadanie 32 pkt 9 warunków granicznych: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowanie analizatora z chłodzonymi 

miejscami dla odczynników, kontroli i kalibratorów? 

Odpowiedź: Tak. 

 

2.  Dotyczy zadanie 13 - odp na wcześniejsze pytanie:  

" Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, dla którego szybkość 

otrzymania wyników markerów kardiologicznych wynosi do 17 minut? Odpowiedź: Nie, 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Czy Zamawiający potwierdzi, że szybkość otrzymania wyniku markerów kardiologicznych 

dotyczy testu Troponiny i zapisu -  "Troponina- ultraczuła o czułości co najmniej 0,003 ng/ml, i 

czasie oznaczenie nie dłuższym niż 10 minut"? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że szybkość otrzymania wyniku markerów 

kardiologicznych dotyczy testu Troponiny i zapisu -  "Troponina- ultraczuła o czułości co 

najmniej 0,003 ng/ml, i czasie oznaczenie nie dłuższym niż 10 minut” 

 

3. Dotyczy zadania 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w Załącznik 2 - Formularze asortymentowo-

cenowe w tabeli, linii dla elementów zużywalnych niezbędnych do funkcjonowania analizatora. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu asortymentowo-cenowym w pakiecie nr 

4 w kol. 5 dla poz. nr 1 omyłkowo podał liczbę, którą należy usunąć i w to miejsce wstawić 

oferowaną cenę jednostkową netto pasków do analizy moczu. 

 

 

 



 

2 

 

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego 

niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem 

asortymentowo-cenowym danego pakietu. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         

w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem 

udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. 

Z poważaniem, 

Alicja Biernat 


